Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 02/2022
EDITAL N.º 02 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº

002/2022 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo Decreto nº 2039 de 14 de março de
2022, TORNA PÚBLICO: Homologação das Inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado PSS nº 002/2022 para contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Saúde.

Piraí do Sul, 6 de maio de 2022.

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

1 SANDRO PAZINATO FISIOTERAPEUTA

2 BEATRIZ WROBEL TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

3 LUIZ HENRIQUE SILVA PINHEIRO TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

4 FERNANDA SILVA SGUARIO MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ESF

5 NATALIA FERNANDES CIOFFI TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

6 ALYSSON GUILHERME NISSOLA TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

7 LETICIA SACHS PORDO FISIOTERAPEUTA

8 TAINARA KACHINESKI KRAVUSTSCHKE FISIOTERAPEUTA

9 SERGIO ANDREIKO TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

10 FELIPE CANAVARRO PEIXE TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

11 AMANDA HALAT DE LIMA FISIOTERAPEUTA

12 ANGELICA MARIA TABOR TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

13 ANNY FRANCIELLY MARTINS CARNEIRO MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ESF

14 FELIPE RAFAEL FERREIRA MARTINS TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

15 JOVITA ALVES BARRETTO DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA

16 CLARISSA FERNANDA BELKEMAN FONOAUDIÓLOGO

17 LEONIDAS LINHARES RIBAS JUNIOR TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

18 MARCOS ANTONIO DA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

19 HIKARI SAITO MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ESF

20 STEFHANIE DOS ANJOS SOUZA TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

21 EDSON BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

Julio Cezar Sandrini
Presidente da Comissão Coordenadora do PSS n.º 002/2022

Decreto n.º 2039/2022

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br